REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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Kryetari i Komunés s& Gjakovés, né bazé t& nenit 11, 13 dhe 58 pika dhe b t& Ligjit pér
Vetégeverisien Lokale Nr. 03/1-040, nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, nenit 13 i Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve t€ Komunés
sé Gjakovés, Marréveshjes se Mirékuptimit né mes t¢ Komunés sé Gjakovés dhe OJQ “Shtépia
e Sigurt” pér mbéshtetje financiare & késaj OJQ-je, me daté 16.03.2021 e mori kété:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa e OJQ-sé “Shtépia e Sigurt” pér mbéshtetje financiare 01-400/04-4823 e
datés 04.03.2021, pér mbulimin e shpenzimeve lidhur me zhvillimin akfiviteteve te késaj OJQ-
je, duke e mbéshtetur kété kérkesé me subvencione né viere prej 4.000,00€ nga linja e
subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit, sipas Marréveshjes se Mirékuptimit 01 nr.413/01-14313
e lidhur n& mes t&¢ Komunés sé Gjakovés dhe OJQ “Shtépia e Sigurt™.

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa q& né harmoni me t¢ gjitha dispozitat ligjore
dhe nénligjore né fuqi né bazé Marréveshjes s¢ Mirékuptimit 01 nr.413/01-14313 e lidhur n&
mes t& Komungs sé Gjakovés dhe OJQ “Shtépia e Sigurt, & realizon procedurén e zotimit &
mijeteve financiare né vleré prej 4.000,00€, nga linja e subvencioneve t& Zyrés s¢ Kryetari dhe
bartjen e kétyre mjeteve né xhirollogaring e OJQ “Shtépia e Sigurt” XK051140096956000158
né Procredit Bank.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi iu dérgohet:

- Zyrés s& Kryetarit t¢ Komunés

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
- 0JQ-sé “Shtépia e Sigurt”

- Arkivit

AR
¥ und e G0,
.;)":Q::+IIJ‘{\;,_(!i : K(} fdéo Q

o

%

\-“—.}
22t [y
unsdO ;‘q
d3n: =

—

o)

7

,
Tp



